
Vargem Grande (MA), terça-feira, 08 de outubro de 2019

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 20190409ORIGEM: PREGÃO Nº 034/2019-
SRPCONTRATANTE: FUNDO DESENV. EDUCACAO DO
ENSINO BASICOCONTRATADA(O): J W S PRAZERES –
MEOBJETO: Contratação de Empresa para Fornecimento de
Suprimentos e Material Permanente de Informática destinados a
Secretaria Municipal de Educação (Fundo Desenv. Educação do
Ensino Básico) do município de Vargem Grande/MA.VALOR
TOTAL: R$ 12.327,00 (doze mil, trezentos e vinte e sete
reais)PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2019 Atividade
0110.123610027.0.037 Aquisição de equipamentos e Material
Permanente para o Ensino Fundamental , Classificação econômica
4.4.90.52.00 Equipamentos e material permanente, Subelemento
4.4.90.52.35, no valor de R$ 12.327,00VIGÊNCIA: 01 de Outubro
de 2019 a 31 de Dezembro de 2019DATA DA ASSINATURA: 01
de Outubro de 2019DOMINGOS THIAGO BRAZ DE
CARVALHO–Secretário Municipal de Educação

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 20190418 ORIGEM: PREGÃO Nº
037/2018-SRPCONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
SAUDECONTRATADA(O): R N CARVALHO TERCEIRO –
MEOBJETO: Aquisição de materiais de construção diversificado
(materiais para construção, pintura, ferramentas e acessórios,
elétrico, eletrônico, hidráulico, sanitário), destinado a Secretaria
Municipal de Saúde do Município de Vargem Grande/MA.VALOR
TOTAL: R$ 35.165,00 (trinta e cinco mil, cento e sessenta e cinco
reais)PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2019 Atividade
0112.103010020.0.085 Manutenção do Fundo Municipal de Saúde ,
Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo,
Subelemento 3.3.90.30.99, no valor de R$
35.165,00VIGÊNCIA: 03 de Outubro de 2019 a 31 de Dezembro
de 2019DATA DA ASSINATURA: 03 de Outubro de
2019CARLA NICOLY MESQUITA DE MESQUITA–Secretária
Municipal de Saúde

ERRATAS DE PUBLICAÇÕES

ERRATA – A Publicação do Resultado de julgamento da Tomada
de Preços nº TP-005/2019-CPL/PMVG. Proc. Administrativo, n°
0101.04383.2019, publicado no Diário Oficial do Município no dia
16 de julho de 2019. Onde se lê na publicação: “SELMA REGINA
L. SOUSA-ME, CNPJ n°. 09.050.904/0001-04, considerada
vencedora parcial do certame com o valor de R$ 21.283,50 (vinte e
um mil, duzentos e oitenta e três reais e cinquenta centavos)”, Leia-
se: SELMA REGINA L. SOUSA-ME, CNPJ n°.
09.050.904/0001-04, considerada vencedora parcial do certame com
o valor de R$ 21.238,50 (vinte e um mil, duzentos e trinta e oito
reais e cinquenta centavos). Vargem Grande (MA), 08 de Outubro
de 2019.

ERRATA – A Publicação do Extrato de Contrato nº 20190297,

publicado no Diário Oficial do Município no dia 18 de julho de
2019. Onde se lê na publicação: “LICITAÇÃO: Tomada de Preços
nº TP-005/2019-CPL. VALOR TOTAL: R$ 21.283,50 (vinte e um
mil, duzentos e oitenta e três reais e cinquenta centavos)”, Leia-se:
LICITAÇÃO: Tomada de Preços nº TP-005/2019-CPL. VALOR
TOTAL: R$ 21.238,50 (vinte e um mil, duzentos e trinta e oito reais
e cinquenta centavos). Vargem Grande (MA), 08 de Outubro de
2019.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

e-Dom - Diário Oficial, ano 03, dia 08 de Outubro de 2019 - Vargem Grande (MA), terça-feira, 08 de outubro de 2019

http://www.tcpdf.org

